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PORTE-SERVIETTE DE 18 PO

OAK HILL"
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¢ Les accessoires Oak Hill apportent le charme et I'attrait
durable de I'esthétique de la ferme traditionnelle dans

une maison d’aujourd’hui.

¢ Fabrication en métal

¢ Fixation dissimulée

¢ Matériel de montage compris

DESCRIPTION
Porte-serviette de 18 po

FINIS PROPOSES
Chrome poli
Nickel brossé
Nickel platine
Laiton satiné

NUMERO DE PRODUIT
D35155180.XXX

CODE DE FINI
100
144
150
427

Chrome Nickel Nickel
poli brossé platiné
457 mm

(18 po)

IMPORTANT : ces mesures peuvent changer ou étre annulées. Nous ne
sommes pas responsables de l'utilisation de pages remplacées ou annulées..
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